Venho através desta encaminhar para registro como
funcionário da Companhia Mato-grossense de Gás - MTGás, o
Sr. CLAUIR AZEVEDO PEREIRA, portador do CPF n°. 171.829.301-
10, que ocupará nesta empresa o cargo de GERENTE CONTÁBIL, com
remuneração mensal de R$ 3.300,00 (Três mil e trezentos reais), sendo
que iniciará às suas atividades no dia 02/03/06.Em regime de contrato
de experiência de 90dias.

Seguem anexados, os documentos solicitados para o
registro na sua Carteira de Trabalho.

Desde já, agradecemos a atenção dispensada.

Atenciosamente,

[...]

registros da Companhia Mato-grossense de Gás - MTGás, que a partir
do dia 03 de maio de 2006, a Sr*. REJANE MARIA DE OLIVEIRA
GARCIA LEITE , portador do CPF n° 782.565.261-49, passará a ocupar
nesta empresa o cargo de GERENTE ADMINISTRATIVO E
FINANCEIRO, com remuneração mensal de R$ 3.300,00 (Três mil e
trezentos reais).

Segue em anexo, sua Carteira de Trabalho para o
devido registro da alteração salarial e de cargo.

Desde já, agradecemos a atenção dispensada.

Atenciosamente,

/
t

HELNY PAULA CAMPOS
DIRETOR PRESIDENTE

GERALDQ1_UIZ DE ARAUJO
DIRETOR ADMINISTRATIVO E FINANCEIRO

[...]

Venho através desta encaminhar para registro como
funcionária da Companhia Matogrossense de Gás - MTGás, a Sra
Rejane Maria de Oliveira Garcia Leite, que ocupará nesta empresa o
cargo de Assistente Administrativa e Financeiro , com remuneração
mensal de R$ 1.400,00 (Hum mil e quatrocentos reais), tendo iniciado às
suas atividades no dia 03/05/04.

Seguem anexados, os documentos solicitados para o
registro na sua Carteira de Trabalho.

Para demais informações, favor entrar em contato no
telefone 642-4423.

Desde já, agradecemos a atenção dispensada.

[...]

registros da Companhia Mato-grossense de Gás - MTGás, que a partir
do dia 01 de outubro de 2005, o Sr. FLÁVIO ALEXANDRE TAQUES
DA SILVA, portador do CPF n° 522.800.041-00, passará a ocupar nesta
empresa o cargo de Gerente Administrativo e Financeiro, com
remuneração mensal de R$ 2.450,00 (Dois mil, quatrocentos e
cinquenta reais):

Segue anexado,sua Carteira de Trabalho para o
devido registro da alteração salarial.

Desde já, agradecemos a atenção dispensada.

Atenciosamente,

JOSÉ CARLOS PAGOT
DIRETOR PRESIDENTE

IVANY
DIRETOR ADMINISTRATIVO FINANCEIRO

- {v -v- j*endcov3 4 ^ 70* Aiwcaii Busr .sss Cerniuc 4, >

[...]

de propriedade do DETRAN/MT, para a
realização de todas as atribuições de Agente de Trânsito na circunscrição do Município de Várzea Grande/MT. em que o
veiculo possa ser utilizado, conforme capitulado na legislação de trânsito (Lei n * 9.503/97).
VALOR-RS 114.750.00 (cento e quatorze mil, setecentos e cinquenta reais).
VIGÊNCIA-a partir da assinatura até31 de dezembro de 2006.podendo ser prorrogado por Termo Arttivo.
DATA: 21/06/2006
CONVENENTE:DETRAN/MT
CONVENIADO: COMANDO GERAL DA PM/MT E MUNICÍPIO DE VÁRZEA GRANDE/MT

l
tOBJETO

e o

PROCURADORIA GERAL D0 ESTADO!